ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

00.00.2016                                                                                                                    № 0
Об определении уполномоченного органа местного самоуправления

сельского поселения Ломоватское

В соответствии с законом Вологодской области от 16.12.2013 № 3242-ОЗ «О разграничении муниципального имущества», постановлением Правительства Вологодской области от 30.12.2013 № 1418 «Об утверждении порядка организации работы по обеспечению разграничения муниципального имущества», руководствуясь статьей 20 Устава сельского поселения Ломоватское,
СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Определить Совет сельского поселения Ломоватское уполномоченным органом местного самоуправления на согласование предложений о перечнях передаваемого имущества в собственность Великоустюгского муниципального района для исполнения полномочий органов местного самоуправления.

2. Определить Совет сельского поселения Ломоватское уполномоченным органом местного самоуправления на согласование предложений о перечнях принимаемого имущества в собственность сельского поселения Ломоватское для исполнения полномочий органов местного самоуправления.

3. Уполномочить Главу сельского поселения Ломоватское подписать передаточные акты о передаче имущества в собственность Великоустюгского муниципального района в соответствии с принятым постановлением Правительства Вологодской области.

4. Уполномочить Главу сельского поселения Ломоватское подписать передаточные акты о принятии имущества в собственность сельского поселения Ломоватское в соответствии с принятым постановлением Правительства Вологодской области.

5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава сельского поселения

Ломоватское                                                                                                 Г.А. Жигалова